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HAMNrVRES

TOPIrOBbIN JOM KAMA-KA3AXCTAH

XA Twepw M n wekreynl ceplkrecTt

W T{LPKCTTA<T <« CcB>

1"axz1craH Pecrny6nvkackl, batble K asat™aaH o6r.,
Opan Y LWonoxoB keLw., 20/2, 090003

ToBapuLLLECTBO C orpaHnyeHme oTBETCTBEHHOCTLIO

LITCTXBbINAOM «KamB-KazaxcraH>>

Pecny6nnka KasaxcraH, 3anagHo-KasaxcraHckas 0671.,

r. Ypanbck, yn. LLonoxosa, 20/2, 090003

YTBepxxgaro
AnpekTopTOO «T " «Kama
onoyxos B.B.

LleHb! ¢ yyueTom HAC,B 'penj
C 28 aHBaps 2019 roga

Mpalic nucT Ha BoccTaHoB/eHHble LMK wnHbl KaMake

Mogenb
npoTeK-
TOPHOW
NeHThbl

HanmeHoBaHue

BTS
215Mow1,s
DA4S

U729
295/75 R22,5 ub2
MS817
BTS
DA4S
ub2
295/80 R22,5
U729
ubD2L
MS817
U729
ub2
315/60 R22,5

ubD2L

MS817

TenedhoH-thaxc: 8 7112 939 977, e-Tal: uralsk-office@kama.kz, wwv.tyre-service.kz, wwwv.td-kama.kz

OcCHOBHoOe npwu-
MeHeHue

ropojckme u pe-
rMOHa/bHble
naccaykupckue
nepeBO3KM

MarmcTpaibHble
N pernoHanbHble
rpy30ornepeBo3Ku

MarmcTpa/bHble
N pernoHasnbHble
nacca>knpckme
nepeBo3Kun

MarucTpabHble
W peErvoHasbHble
rpy30rnepeBo3Ku

OnToBasd
BbicoTa
Ocb npwu- LeHa B
npoTekx-
MeHeHVs TeHre 3a
TOpa
LuT.
BeayLLas ol 60 300
BeyLLan 17 60 300
BeayLLAs 19 74 000
BeayLLAsn 18 74 000
BeoyLLUan 16-20 77800
BeayLLIAs ol 74 000
Be/ylLas 17 74 000
BeayLLlan 18 740X
BeyLiad 19 740X
BeayLLAs 16 74 000
BeayLLIAs 20 77 800
BeayLLas 19 76 300
BeayLLAs 18 76 300
Be/yLLAs 16 76 300
Be/ylLas 20 81100

PekomeHao0-
BaHHas po3-
HU4YHaA LeHa B
TeHre 3a LuT.

63 GO0

63 OO0
77 Q0O
77 0O
81000
77 000
77 000
77 Q0O
77 000
77 000
81 G0O
80 GO0
80 000
80 000

84 000

PHH270100235499, BUH 070140003852, P/CKZ 79914398415BC02837, B/ b5 AO CoepbaHk BIK SABRKZKA


mailto:uralsk-office@kama.kz
http://www.td-kama.kz

o

10

A

315/80 R22,5

385/55 R22,5

385/65 R22,5

12.00 R20

12.00 R24

U729

ubD2

315/70 R22,5

uUD2L

MSS17

U729

ubD2

uD2L

MS817

UDY3L

ZA65S

ZAB5S

MS2

11.00R22,5

UDYL

UDYL

UDYL

U729

TOUX>BblIi oM KAMA-KA3AXCTMH

XatMum™pwwTurokKreyrceuw, tew L

w T 3t wiouNT-1LIEm

fraaat"CTBH Pecnybnmkacs!, batble 1azal/craH 0671,
Opan, LonoxoB Ketw., 20/2, 090003

ToBUW,TLECTBO C (FlpaHLIJ'-IEHHOI‘/’I OTBETCTBEHHOCTLHO

WL OAa 1ML Taxclar»

Pecnybnnka KazaxcraH, 3anagHo-KasaxcraHckasi 0671.,
r Ypanbck, yn. LLonoxosa, 20/2, 090003

BEAYLLaA
MarucTpasibHble  BeyLlas
N PernoHabHble
rpy3onepeBo3kn  BedyLlas

BEAYLaA

BEAYLLaA
MaructpasbHble  Beayllas
N pernoHabHble
rpy3onepeBo3kn  BeAayllias

BEAYLLaA
CMeLLaHHbI TUn

BeAyLLas

aopor
MarucTpasibHble  npuuenHas
N pernoHa/bHble
rPy30nepeBO3KN  MpuiLenHas
MarncTpasbHble
N PernoHasbHble  BedyLLas
rpy30nepeBo3Ku
CMeLUaHHbIV Tun 50 o
CMeLUaHHbIV TUn Bey111a
aopor
CMeLUaHHbIA TUN 50 a5
DA4S

19
18
16
20
19
18
16
20
17
13

13

17,5-18

17,5
175

175

81600
81 600
81600
85400
81 600
81600
81600
85400
81600
81600

81600

70200

70200

85400

100 700

UDYL

TenetoH-thakc: 8 7112939 977, e-tall: uralsk-office@kama.kz, www.t"e-service.kz,www.td-kama.kz
PHH270100235499, b1H070140003852, P/C K Z79914398415BC02837, B[ AO CoepbaHk BUK SABRKZKA

85000
85000
85000
89000
85000
85000
85000
89000
85000
85000
85000

73000

73000

89000

105 000
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TOPTOBbIAgoM KAMA-KASAKCTAH

wexteyt cefmrechri TLWWPKLECTBO C TPAHUYT MO OTBETCTBEHHOCTBLIO
EMNrENTITAT NOWLELLaXCTID TTEWXTITA<L WOV 1Cozacrarb>
frasatiCTdH Pecny6imkachl, Batble [asa/icraH o6n., Pecnybnmnka KasaxcraH, 3anagHo-KasaxcraHckas o6n.,
Opan ff, LLonoxos keL.., 20/2, 090003 r. Ypanbck, yn. Lonoxosa, 20/2, 090003
r-J
m S
7]
ZAB5SS BTS uD2
MS817 UDY3L MS2
PervoHa/ibHble NpeACcTaBUTENN MO ropodam,;
r.Anmvarbl Ten. 8-705-333-34-80 Canap
ten. 8-775-933-22-53 KOnua
r.AcraHa Ten. 8-771-809-92-83 AHTOH
Ten. 8-705-790-07-75 EBreHui
r.ATbipay Ten. 8-777-586-51-85 Vnbgap

Ten. 8-771-032-32-05 Masen
Ten. 8-775-422-01-96 Auac

. AKTHOOMHCK Ten. 8-702-245-41-75 Bnagummp
Ten. 8-702-939-96-04 borpaaH

r.INasnogap Ten. 8-705-901-54-60 AHapeit
Ten. 8-707-605-15-14 ropb

r.YpanbcK Ten, 8-771-866-89-66 CantaHart

Ten. 8-705-796-22-86 Acxar

TenethoH-thakc: 8 7112 939 977, eunvH: uralsk-ofnce@kamarkz, www.tyre-service.kz,ywwww.td-kama.kz
PHH 270100235499, BUH 070140003852, P/C K Z 79914398415BC02837, BB AO CoepbaHk BUK SABRKZKA
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SEA/YUKTYRES

TOPTOBbI/AioM KAMA-KA3AXCTAH

Xarw epuw Tw&nt1! cepacrectt ToBLL TLLLECTO C OrpaHNYEHLLT OTETCTBEHHOCTLIO
«ToproBbligom WO Ta-Kasakcrm « Toproebliigom «Kama-KazaxcraH»

f{azaycraH Pecny6nmkacsl, Batble 1M aifcraH o6n., Pecnybnmnka KasaxctaH, 3anagHo-KasaxctaHckas o6r1.,
Opanl(, LWonoxos kewu., 20/2, 090003 r. Ypanbck, yn. Lonoxosa, 20/2, 090003

Ten. 8-777-797-39-32 Vropb

Ten. 8-771-484-12-16 AnekcaHap
r.Ycrb-KameHoropck  Ten. 8-705-337-15-99 PomaH

Ten. 8-771-175-78-08 AHppeit

r.LLbIMKeHT Ten. 8-775-335-95-23 Ma3u3
Ten. 8-708-403-94-90 Bsauecnas
r.Kbisblnopaa Ten. 8-771-880-61-16 3apuHa

TenetoH-thakc: 8 7112 939 977, e-tal: uralsk-office@kama.kz, www.tyre-service.kz, wwv.td-kama.kz
PHH 270100235499, BH 070140003852, P/C KZ 79914398415BC02837, B4 AO CoepbaHk BK SABRKZKA
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